
コード レジメン名 コメント

1サイクルあたり

の日数 商品名 一般名 数量 投与日

onc1155 アテゾリズマブ+nab-PTX
PD-L1　　＞1%　確認

28
テセントリク

アブラキサン

アテゾリズマブ

パクリタキセル

840mg/body

100mg/㎡

Day1 Day15

Day1 Day8 Day15

sur0373

sur0374
トラスツズマブ  21 トラスツズマブBS トラスツズマブ 8.0mg/㎏   (2回目以降6mg/kg） Day1

sur0377 DTX  21 ドセタキセル ドセタキセル 75mg/㎡ Day1

sur0381 TC（エンドキサン＋ドセタキセル）  21
ドセタキセル

エンドキサン

ドセタキセル

シクロホスファミド

75mg/㎡

600mg/㎡

Day1

Day1

sur0388 Bev＋PTX  28
アバスチン

パクリタキセル

ベバシズマブ

パクリタキセル

10.0mg/㎏

90mg/㎡

Day1 Day15

Day1 Day8 Day15

sur0389 エリブリン  21 ハラヴェン エリブリンメシル 1.4mg/㎡ Day8

sur0408 PTX weekly 12週用（3週分） 術後補助療法　weeklyPTX　12週連続投与 7 パクリタキセル パクリタキセル 80mg/㎡ Day1 （12週連続）

sur0409 PTX weekly 3週投与1週休薬 進行再発weeklyPTX　3週投与1週休薬 28 パクリタキセル パクリタキセル 80mg/㎡ Day1 Day8 Day15

sur0599 初回 トラスツズマブ＋ペルツズマブ＋ドセタキセル（再発）  21

パージェタ

トラスツズマブBS

ドセタキセル

ペルツズマブ

トラスツズマブ

ドセタキセル

840mg（2回目以降420mg）

8mg/㎏（2回目以降6mg/㎏）

75mg/㎡

Day1

Day1

Day1

sur0654 T-DM1  21 カドサイラ トラスツズマブ エムタンシン 3.6mg/㎏（2回目以降2.4㎎/㎏） Day1



コード レジメン名 コメント

1サイクルあたり

の日数 商品名 一般名 数量 投与日

sur0756 dosedense EC
HEC：イメンド併用＋DEX　day2-4 　8mg/day内服　PS：1以上　年齢：65歳以

下　day3にpegG-CSF併用　4cycle
14

エピルビシン

エンドキサン

エピルビシン

シクロフォスファミド

90mg/㎡

600mg/㎡

Day1

Day1

sur0984 EC90  21
エピルビシン

エンドキサン

エピルビシン

シクロフォスファミド

90mg/㎡

600mg/㎡

Day1

Day1

sur2366 FEC100  21

フルオロウラシル

エンドキサン

エピルビシン

フルオロウラシル

シクロフォスファミド

エピルビシン

500mg/㎡

500mg/㎡

100mg/㎡

Day1

Day1

Day1


